atO tmp
cata

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 352/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento de Convocação nº 422/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 422/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 26º Reunião Ordinária,
realizada no dia 29 de julho de 2025, informamos:

Considerando o Artigo 166, 8 2º do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que estabelece o prazo regimental de 30 dias para atendimento à Convocação, a Sra.
Roberta Semmler Laudissi - Secretária Municipal de Administração, comparecerá nesta
Câmara Municipal no dia 02 de setembro de 2025, terça-feira, quando será realizada a
312 Reunião Ordinária, para prestar os esclarecimentos sobre a matéria objeto do
Requerimento de Convocação.

' Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

l

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência O Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

ICIPAL DE eras
CAMARA MENGOESTE | vai
DATA:01/09/2025 Ega:
HORAIG:IS SEE

RespostaNº 1 ao Requerimento Nº 422/2025
Autoria. Secretaria Municipal de Governo o
assunto: REQUER A CONVOCAÇÃOda

Secretária Municipal de . er
Administração,Sra. Roberta Semmle= Chavo: 94D5D

ROULOL:
6575/2025|

FPu
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000